

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "Мурманская областная клиническая больница имени П.А.Баяндина" (3 этап)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		87	0	45	22	19	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		105	0	38	23	44	0	0	0
из них женщин		80	0	29	17	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Травматолого-ортопедическое отделение																							
622	Заведующий отделением (врач-травматолог-ортопед)	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
623А	Врач-специалист (травматолог-ортопед)	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
624А (623А)	Врач-специалист (травматолог-ортопед)	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
625А (623А)	Врач-специалист (травматолог-ортопед)	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
626A (623A)	Врач-специалист (травматолог-ортопед)	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
627A (623A)	Врач-специалист (травматолог-ортопед)	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
628	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
629	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
630	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
631	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
632	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
633	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
634	Санитарка (буфетчица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
635	Санитарка (процедурной)	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
636	Санитарка (перевязочной)	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
637	Санитарка (уборщица палатная)	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Медицинский информационно-аналитический центр																								
638	Заместитель главного врача (руководитель медицинского информационно-аналитического центра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
640	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
641	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
642	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
643	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел разработки и администрирования информационных систем																								
644	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
645	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
646	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
647	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
648	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
649A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
650A (649A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по информационному взаимодействию с медицинскими организациями Мурманской области																								
651	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
652A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
653A (652A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел сопровождения информационной системы льготного лекарственного обеспечения																							
654	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656A	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657A (656A)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки информации																							
659	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660A	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661A (660A)	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663A (662A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской статистики																							
664	Заведующий отделением (врач-статистик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666A	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667A (666A)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668A	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669A (668A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670A (668A)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674A (673A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675A (673A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676A (673A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничные медицинские подразделения (персонал)																							
677	Врач-специалист (диетолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Централизованная многофункциональная лаборатория																							
679А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680А (679А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681А (679А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682А (679А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Техник (ИВЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория клинической микробиологии (бактериологии) ЦМЛ																							
684	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничные немедицинские подразделения (персонал)																							
685	Заместитель главного врача (по хозяйственным вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндокринологическое отделение (в том числе "Школа эндокринолога")																							
686	Заведующий отделением (врач-эндокринолог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687А	Врач-специалист (эндокринолог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688А (687А)	Врач-специалист (эндокринолог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Врач-специалист (диабетолог) (подиатр)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Санитарка (буфетчица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Санитарка (процедурной)	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
695	Санитарка (уборщица палатная)	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Нейрохирургическое отделение №2																							
696	Логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Врач-специалист (педиатр)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр телемедицины																							
698	Заведующая центром телемедицины-врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления производством																							
699	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел по координации деятельности учреждений здравоохранения Мурманской области при размещении заказов																								
700	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по связям с общественностью																								
701	Начальник отдела (по связям с общественностью)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																								
704А	Медицинский регистратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
705А (704А)	Медицинский регистратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
706А (704А)	Медицинский регистратор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Организационно-экономический отдел																								
707	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетическая служба																								
708	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Рогалев В.И.

Ф.И.О.

23.09.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Попович Н.В.

Ф.И.О.

23.09.2016

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Кузнецова Н.В.

(Ф.И.О.)

23.09.2016

(дата)

Начальник отдела по охране труда

(должность)

(подпись)

Журавель А.В.

(Ф.И.О.)

23.09.2016

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Алябьева О.И.

(Ф.И.О.)

23.09.2016

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Тарантьев Д.Ю.

(Ф.И.О.)

23.09.2016

(дата)

Представитель профсоюзного комитета
(должность)

И.В. Ковалева
(подпись)

Ковалева И.В.
(Ф.И.О.)

23.09.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

987

П.Ю. Зернов

Зернов П.Ю.

15.08.2016

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

